enavtika

Prodam gumenjak Z-ray 1300 Parsun skupaj z motorjem Parsun SHP
Gumenjaki ,Slovenija

Opis
Prodam &oln Z- ray 300 z motorjem Parsun 5HP. V uporabi je bil zelo malo. Zraven dodam vesla, tlacilko,

dodaten rezervovar za gorivo prostornina 12l in kolesa za prevoz &olna do obale. Coln je hranjen v
napihjenem stanju.

Lp Andrej

Podrobnosti oglasevalca

Ime Andrej Trkulja
Telefonska Stevilka 040 506 428
Email andrej.trkulja87@gmail.com

Naslov Andrej Trkulja Logatec ,Slovenija - 1370
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Vel podrobnosti
Dolzina

Sirina

Leto izdelave
Rezervoar goriva
VHF

Znamka motorja - tip
Mo¢& motorja

Gorivo

St. ur motorja

2.70m
1.52m
2011

121

Ne

Parsun 5HP
36 kW
Bencin

20 h
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